РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24 июля 2012 года                             №   119                              х.Объединенный
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Объединенного

сельского поселения от 23.12.2011 года № 97

«О бюджете Объединенного сельского

 поселения Егорлыкского района на 2012
 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 23.12.2011г. № 97 «О бюджете Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  следующие изменения:

1. В части 1 статьи 1:

а)  в пункте 1 цифры  «29849,2» заменить цифрами «28702,7»;

б)  в пункте 2 цифры  «30212,8» заменить цифрами «29066,3»;

в)  в пункте 3 цифры  «7273,4» заменить цифрами «7221,5».
2. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
          5. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов  бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

         6. Приложение 18 «Межбюджетные трансферты предоставляемые бюджету Объединенного сельского поселения Егорлыкского района из бюджета Егорлыкского района по направлениям их расходования в 2012 году» изложить в редакции согласно приложению 5 к  настоящему решению.

Статья 2.

Настоящее решение  вступает в силу с  момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Объединенного сельского поселения                            Ю.А. Липчанский